Que	a	orden	15,	obra	Informe	gráfico	de	la	NotaC.P.M	N°	002	-IF-2020-00187406-CATSAM#MGJDH,	de	fecha	28	de	Mayo	de	2019,	por	la	cual
la	 ex	 Subsecretaría	 de	 Asuntos	Municipales	 solicita	 el	 depósito	 de	 los	montos	 del	 Fondo	 de	Desarrollo	Municipal	 por	 la	 suma	 de	 PESOS
CINCUENTA	Y	UN	MILLONES	SETECIENTOS	OCHENTA	Y	NUEVE	MIL	SEISCIENTOS	SETENTA	Y	DOS	CON	74/100($	51.789.672,74).

Que	a	orden	16,	obra	Informe	gráfico	de	la	Nota	C.P.M	N°	003	IF-2020-00187407-CATSAM#MGJDH,	de	fecha	26	de	Junio	de	2019,	por	la	cual
la	ex	Subsecretaría	de	Asuntos	Municipales	solicita	el	depósito	de	los	montos	del	Fondo	de	Desarrollo	Municipal	por	la	suma	PESOS	CATORCE
MILLONES	CUATROCIENTOS	CINCUENTA	Y	CINCO	MIL	CUARENTA	Y	CUATRO	CON	80/100($	14.455.044,80).

Que	a	orden	17,	obra	Informe	gráfico	de	la	NotaC.P.M	N°	004	IF-2020-00187408-CATSAM#MGJDH,	de	fecha	16	de	Julio	de	2019,	por	la	cual
la	 ex	 Subsecretaría	 de	 Asuntos	Municipales	 solicita	 el	 depósito	 de	 los	montos	 del	 Fondo	 de	Desarrollo	Municipal	 por	 la	 suma	 de	 PESOS
QUINCE	MILLONES	SETENTA	Y	NUEVE	MIL	NOVECIENTOS	NOVENTA	Y	TRES	CON	12/100	($	15.079.993,12).

Que	a	orden	18,	obra	Informe	gráfico	de	la	Nota	C.P.M	N°	005-	IF-2020-00	187409-CATSAM#MGJDH,	de	fecha	09	de	Agosto	de	2019,	por	la
cual	 la	ex	Subsecretaría	de	Asuntos	Municipales	solicitaba	el	depósito	del	monto	correspondiente	al	Fondo	de	Desarrollo	Municipal	por	 la
suma	DE	 PESOS	NUEVE	MILLONES	SESENTA	Y	 SIETE	MIL	CIENTO	SESENTA	Y	 SIETE	CON	36/100	 ($	 9.067.167,36).	Que	 a	 orden	 19,	 obra
Informe	gráfico	de	la	Nota	C.P.M	N°	006	IF-2020-00187412-CATSAM#MGJDH,	de	fecha	27	de	Agosto	de	2019,	por	la	cual	la	ex	Subsecretaría
de	 Asuntos	 Municipales	 solicita	 el	 depósito	 de	 los	 montos	 del	 Fondo	 de	 Desarrollo	 Municipal	 por	 la	 suma	 de	 PESOS	 TRES	 MILLONES
NOVECIENTOS	CUARENTA	Y	CINCO	MIL	NOVECIENTOS	OCHENTA	Y	SEIS	CON	79/100	($	3.945.986,79).

Que	a	orden	20,	obra	informe	gráfico	de	la	Nota	C.P.M	N°	007	IF-2020-00187413-CATSAM#MGJDH,	de	fecha	13	de	Septiembre	de	2019,	por
la	cual	la	ex	Subsecretaría	de	Asuntos	Municipales	solicita	el	depósito	de	los	montos	del	Fondo	de	Desarrollo	Municipal	por	la	suma	de	PESOS
DIEZ	MILLONES	SEISCIENTOS	OCHO	MIL	SETECIENTOS	VEINTITRÉS	CON	50/100	($	10.608.723,50).

Que	a	orden	21,	obra	informe	gráfico	de	la	Nota	C.P.M	N°	008	NO-2019-00422864-CATSSAM#MGJ,	de	fecha	11	de	Octubre	de	2019,	por	la
cual	 la	ex	Subsecretaría	de	Asuntos	Municipales	 solicita	el	depósito	de	 los	montos	del	 Fondo	de	Desarrollo	Municipal	por	 la	 suma	por	el
monto	de	PESOS	SEIS	MILLONES	NOVECIENTOS	CUARENTA	Y	DOS	MIL	CIENTO	DIEZ	CON	24/100	($	6.942.110,24).

Que	a	orden	22,	obra	informe	gráfico	de	la	Nota	C.P.M	N°	009	NO-2019-00503139-CAT-SSAM#MGJ,	de	fecha	08	de	Noviembre	de	2019,	por